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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25 03/25 04/25 05/25
1. Construção de 10 salas em pre-moldado  4.257,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Construção de 10 salas em pre-moldado  4.257,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. TERRAPLANAGEM  6.605,41 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. LOCAÇÃO  6.605,41 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3. INFRAESTRUTURA  131.204,47 % Período: 58,82% 41,18% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. ESTACAS  36.129,60 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.2. BLOCOS  41.048,43 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.3. VIGAS DE FUNDAÇÃO  54.026,44 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4. SUPERESTRUTURA  595.834,46 % Período: 0,00% 6,40% 21,59% 29,75% 39,37% 2,90% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.1. PILARES TOTAL  38.152,84 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.2. PISO TERREO  23.025,88 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.3. PAREDES TERREO E COBERTURA  177.236,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.4. VIGAS TERREO E COBERTURA  105.593,53 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.5. LAJE PROTENDIDA PARA O PAVIMENTO TÉRREO E COBERTURA 234.565,84 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.6. ESCADA  17.259,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5. TELHADO  122.365,46 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.1. PLATIBANDA  122.365,46 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 10,23% 10,72% 14,95% 20,60% 27,27% 2,01% 14,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 88.040,82 92.179,28 128.619,41 177.236,75 234.565,84 17.259,62 122.365,46 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 88.040,82 92.179,28 128.619,41 177.236,75 234.565,84 17.259,62 122.365,46 - - - - - 

%: 10,23% 20,95% 35,90% 56,50% 83,77% 85,78% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: - - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 88.040,82 180.220,10 308.839,51 486.076,26 720.642,10 737.901,72 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 88.040,82 180.220,10 308.839,51 486.076,26 720.642,10 737.901,72 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 860.267,18 

0

Total:    R$ 860.267,18

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de 10 salas em pre-moldado- estrutura

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Martinho Construção de 10 salas em pre-moldado- estrutura
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de 10 salas em pre-moldado- estrutura

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Martinho Construção de 10 salas em pre-moldado- estrutura

Local Responsável Técnico
Nome: MARCOS LUIS BAMBERG
CREA/CAU: RS 249.176

Data ART/RRT: 
terça-feira, 14 de outubro de 2025

São Martinho/RS
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1. Construção de 10 salas em pre-moldado  4.257,38 % Período:

1.1. Construção de 10 salas em pre-moldado  4.257,38 % Período:

2. TERRAPLANAGEM  6.605,41 % Período:

2.1. LOCAÇÃO  6.605,41 % Período:

3. INFRAESTRUTURA  131.204,47 % Período:

3.1. ESTACAS  36.129,60 % Período:

3.2. BLOCOS  41.048,43 % Período:

3.3. VIGAS DE FUNDAÇÃO  54.026,44 % Período:

4. SUPERESTRUTURA  595.834,46 % Período:

4.1. PILARES TOTAL  38.152,84 % Período:

4.2. PISO TERREO  23.025,88 % Período:

4.3. PAREDES TERREO E COBERTURA  177.236,75 % Período:

4.4. VIGAS TERREO E COBERTURA  105.593,53 % Período:

4.5. LAJE PROTENDIDA PARA O PAVIMENTO TÉRREO E COBERTURA 234.565,84 % Período:

4.6. ESCADA  17.259,62 % Período:

5. TELHADO  122.365,46 % Período:

5.1. PLATIBANDA  122.365,46 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

0

Total:    R$ 860.267,18

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

Município de São Martinho
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Município de São Martinho

Local

Data
terça-feira, 14 de outubro de 2025

São Martinho/RS
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